

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **Sport2go ApS**

**c/o Mikael Rasmussen  
Nattergalevej 8  
3400 Hillerød**

---

**CVR-nr. 41 14 08 28**

---

**Årsrapport for perioden  
1. februar 2020 - 31. december 2020**

---

**(1. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 5. marts 2021**

Mikael Vassing Rasmussen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2020 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2020 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Sport2go ApS  
c/o Mikael Rasmussen  
Nattergalevej 8  
3400 Hillerød

---

**Regnskabsår** 1. februar 2020 - 31. december 2020

---

**Direktion** Mikael Vassing Rasmussen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 70230189

---

**Pengeinstitut** Vestjysk Bank

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligst aktivitet er at drive onlinehandel med salg af sportsudstyr primært til badminton og anden hermed forbundet aktivitet

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2020 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2020 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020

Årets resultat er et overskud på kr. 126.447 som anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. februar 2020 - 31. december 2020

	(11 mdr.) 2020
<b>Note</b>	
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	207.918
1 Personaleomkostninger.....	45.815
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	162.103
Finansielle omkostninger.....	16
<b>Resultat før skat</b> .....	162.087
2 Skat af årets resultat.....	35.640
<b>Årets resultat</b> .....	<b>126.447</b>
<b>Resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret.....	0
Overført til næste år.....	126.447
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>126.447</b>

## Balance pr. 31. december 2020

### Aktiver

Note	<u>31.12.2020</u>
Varelager.....	<u>38.327</u>
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b><u>38.327</u></b>
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	150.000
Andre tilgodehavender.....	1.747
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b><u>151.747</u></b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b><u>22.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b><u>212.906</u></b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b><u>212.906</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

### Passiver

Note	<u>31.12.2020</u>
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat.....	126.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b><u>166.447</u></b>
Udskudt skat.....	<u>0</u>
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.103
Selskabsskat.....	35.640
Anden gæld.....	<u>2.716</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>46.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>46.459</u></b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b><u>212.906</u></b>

3 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2020				
Egenkapital primo.....	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte.....				0
Årets resultat.....		126.447		126.447
Udbytte.....		0	0	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>40.000</b>	<b>126.447</b>	<b>0</b>	<b>166.447</b>

## Noter

	(11 mdr.) 2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Løn og gager.....	45.815
Andre omkostninger til social sikring.....	0
	<u>45.815</u>
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>45.815</b>
 Gennemsnitlig antal ansatte	 <u>1</u>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat.....	35.640
Regulering tidligere år.....	0
Forskydning i udskudt skat.....	0
	<u>35.640</u>
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b>35.640</b>

### 3 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, som er administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.

Der er ingen andre pantsætninger, sikkerheder eller eventualforpligtelser

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mikael Vassing Rasmussen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-921459043853  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2021 kl.: 00:06:57  
Underskrevet med NemID

## Mikael Vassing Rasmussen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-921459043853  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2021 kl.: 00:06:57  
Underskrevet med NemID

## Claus Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-880938449356  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2021 kl.: 09:00:49  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fa3f46c0RyM241907352